ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ КОМИССИИ
по вскрытию и рассмотрению котировочных заявок
г. Барнаул                                                                                                       «24» июля 2012 г.

1.  Наименование запроса котировок:

Открытый запрос котировок № 7/2012 на право заключения договора поставки товара для нужд ОАО «Барнаульская горэлектросеть».
2.  Состав комиссии по рассмотрению котировочных заявок.
Присутствовали:
Председатель комиссии:

Василиади Иван Данилович
Члены комиссии:
Дедов Алексей Александрович
Омелич Елена Петровна

Секретарь комиссии:

Снитко Анастасия Олеговна
Заседание комиссии правомочно.
3.  Извещение о проведении запроса котировок было размещено на официальном сайте предприятия www.bges.ru 19.07.2012 г. (раздел Закупки)
4.  Процедура рассмотрения котировочных заявок проводилась комиссией в период с 16 часов 00 минут «24» июля 2012 г. по адресу: г. Барнаул, ул. Деповская, 19, кабинет № 304.
5.  Процедура рассмотрения котировочных заявок проводилась в отсутствие представителей участников, подавших котировочные заявки.
6.  До окончания указанного в извещении о проведении запроса котировок подачи котировочных заявок «24» июля 2012 г. 16 часов 00 минут (время местное) было представлено:

- 1 (одна) котировочная заявка на бумажных носителях в 1 (одном) запечатанном конверте.

7. Сведения об участниках размещения заказа, подавших заявку на участие в запросе котировок:

	№ п/п
	Наименование участника размещения заказа
	Почтовый адрес
	Номер контактного телефона

	1.
	Закрытое акционерное общество «Центр Девелопмент»
	105064, г . Москва, ул. Казакова, д. 8  строение 2
	(495) 641-55-31

8.  Сведения о предоставленных участниками документах:
Закрытое акционерное общество «Центр Девелопмент»
	Перечень представленных документов (с указанием количества листов)
	Кол-во листов

	Котировочная заявка
	4

	Выписка из ЕГРЮЛ от 24.05.2012 г. (копия)
	5

	Копия устава
	18

	Изменения к уставу общества (копия)
	1

	Копия свидетельства о государственной регистрации юридического лица
	1

	Копия свидетельства о постановке на учет
	1

	Копия решения единственного акционера о продлении полномочий директора
	1

	Копия приказа № 1-Д о вступлении в должность генерального директора
	1

	Итого
	32

9. В результате рассмотрения поступивших котировочных заявок на соответствие требованиям, установленным котировочной документацией, комиссией принято единогласное решение:

- Допустить к участию в запросе котировок и признать участником запроса котировок: ЗАО «Центр Девелопмент».
10. Условия исполнения договора, указанные в котировочных заявках и являющиеся критерием оценки котировочных заявок:
Закрытое акционерное общество «Центр Девелопмент»:
	№ п/п
	Наименование продукции/услуги

	Количество
	Максимальная (начальная) цена за единицу, с НДС, руб.
	Цена продукции, с учетом НДС, руб.

	1
	2
	3
	4
	5

	1.1.
	Обои ART 07023
	19 рул.
	930,00р.
	17 670,00р.

	1.2.
	Клей обойный "Kleo ultra"
	10 пачек
	350,00р.
	3 500,00р.

	1.3.
	Плитка напольная Velvet коричневый 1 сорт 300x300 мм
	8,1 м2
	385,00р.
	3 118,50р.

	1.4.
	Плитка облицовочная 250х330 мм velvet бежевый  1 сорт
	42,15 м2
	385,00р.
	16 227,75р.

	1.5.
	Подоконник ПВХ белый 850мм
	18 пог. м.
	835,00р.
	15 030,00р.

	1.6.
	плитка  "паркет Выбеленный дуб" пр-во Россия 36,5Х12см
	54 м2
	549,00р.
	29 646,00р.

	1.7.
	ламинат цвет "Венге" класс 33
	131 м2
	550,00р.
	72 050,00р.

	1.8.
	потолок Грильято 50х50мм сер.метал.
	19 м2
	980,00р.
	18 620,00р.

	1.9.
	плита потолочная Armstrong Prima Dune supreme TEGULAR 600x600x15мм
	90 м2
	369,85р.
	33 286,50р.

	1.10.
	каркас Albes-norma- t24, l 0,6m, белый
	140 шт.
	8,12р.
	1 136,80р.

	1.11.
	каркас Albes-norma- t24, l 1,2m, белый
	140 шт.
	16,24р.
	2 273,60р.

	1.12.
	каркас Albes-norma- t24, l 3,7m, белый
	25 шт.
	50,07р.
	1 251,75р.

	1.13.
	подвес до 0.5м
	130 шт.
	5,76р.
	748,80р.

	1.14.
	угловой профиль pll стальной белый l 3m
	20 шт.
	59,65р.
	1 193,00р.

	1.15.
	натяжной потолок с/у, цвет белый
	8 м2
	1 200,00р.
	9 600,00р.

	1.16.
	каркасная перегородка, высота - 2800мм. Цвет профиля  (RAL 9006). Заполнение: двойное остекление с межрамными жалюзи. Стекло закалённое 6мм.
	21,35 м2
	6824,16
	145 695,82р.

	1.17.
	Ограждение для лестницы, металлические, матовые, цвет серебристый
	5,5 пог.м.
	6 800,00р.
	37 400,00р.

	1.18.
	Унитаз Sanita Lux Best
	2 шт.
	5 200,00р.
	10 400,00р.

	1.19.
	Раковина Sanita Lux
	3 шт.
	2 000,00р.
	6 000,00р.

	1.20.
	Смеситель для раковины Grohe однорычажный
	3 шт.
	3 000,00р.
	9 000,00р.

	1.21.
	Светильник модульный типа Armstrong 600х600
	10 шт.
	600,00р.
	6 000,00р.

	1.22.
	Лампа для модульногосветильника типа Armstrong 600x600
	130 шт.
	45,00р.
	5 850,00р.

	1.23.
	выключатель одноклавишный Legrand Valena цвет "Слоновая кость"
	8 шт.
	110,00р.
	880,00р.

	1.24.
	выключатель проходной одноклавишный Legrand Valena цвет "Слоновая кость"
	2 шт.
	168,00р.
	336,00р.

	1.25.
	выключатель двуклавишный Legrand Valena цвет "Слоновая кость"
	3 шт.
	198,00р.
	594,00р.

	1.26.
	рамкаоднопостовая Legrand Valena цвет "Слоновая кость"
	13 шт.
	31,00р.
	403,00р.

	1.27.
	Двери межкомнатные цвет "Венге" с фурнитурой и коробкой
	11 шт.
	11 229,82р.
	123 528,02р.

	1.28.
	Светильник встраиваемый KVADRO 2x18 ULTRA
	7 шт.
	1 745,39р.
	12 217,73р.

	1.29.
	Светильник подвесной HALLA ZF-Q-235E, подвес UNI - Y - 1000
	3 шт.
	3 421,00р.
	10 263,00р.

	1.30.
	Комплект подвесов белый (Halla) UNI-Y-1000W*R
	3 шт.
	250,00р.
	750,00р.

	1.31.
	Светильник прямого отраженного света меребристый SOLO 228/10122830
	5 шт.
	3 680,63р.
	18 403,15р.

	1.32.
	Светодиодная лента белая Dream Led 60 LED WWW-12V 5м
	3 шт.
	1 711,00р.
	5 133,00р.

	1.33.
	Плинтус ПВХ Идеал Комфорт-Элит Венге
	89 пог.м.
	120,00р.
	10 680,00р.

	1.34.
	Транспортные расходы на доставку товара

	31 444,32р.

	2
	Цена договора

	660330,74 руб.

11. По результатам оценки единственной поданной заявки на участие в запросе котировок № 7/2012 комиссией принято единогласное решение:

- заключить договор с единственным участником запроса котировок № 7/2012 ЗАО «Центр Девелопмент» на условиях, предусмотренных извещением о проведении запроса ценовых котировок и котировочной документацией, и по цене, предложенной ООО «Центр Девелопмент» в котировочной заявке. В срок до 26.07.2012 г. направить ЗАО «Центр Девелопмент» проект договора поставки стройматериалов для нужд ОАО «Барнаульская горэлектросеть».
12.Настоящий протокол подлежит хранению в течение трех лет с даты подведения итогов настоящего запроса котировок и размещению на сайтеwww.bges.ru .
Подписи членов комиссии по рассмотрению котировочных заявок:
Председатель комиссии:                       _____________         Василиади Иван Данилович
                                                                                                  (Подпись)                  (Фамилия Имя Отчество)
Члены комиссии:

                                                                    _____________         Омелич Елена Петровна
                                                                                                  (Подпись)                  (Фамилия Имя Отчество)

                                                                    _____________         Дедов Алексей Александрович
                                                                                                  (Подпись)                  (Фамилия Имя Отчество)
Секретарь

комиссии:                      _____________      Снитко Анастасия Олеговна
                                                                                                  (Подпись)                   (Фамилия Имя Отчество)